PLACE

N U WNBR

Place
Catég

Nom

MOULET
GRIGNOUX
FREY
GOUNOT
BERNIER
CALMET-VILLANI
WALLON

DI MANNO
ESNAULT
FOURMY

DA SILVA - FARI
PAYEN
LENGLET
MANOILOV
PEREIRA
MARTINET
DAPOIGNY
BRUNE
FARHAT
DUBRULLE
FOURMY
NDIAYE
BRETTE
DUROSELLE
MAEDER
DESBONNES
FOREST
MOUGEOTTE
DENIS - POMMAT
DESTRUEL
MARTIN BORRET
BEAUDRON
LAPLANCHE
BAUDRY
ROUSSEAU
BLANCHARD
NOWICKI
BARRA
BESNARD
SENTUBERY
SENTUBERY
FERRARIS
GALLET
BIARNE
HASCOET
PETITRENAUD
CLEMENCON
GINTZBURGER
THIBAUT
PIECHON
DOMINJON
PLANES
LOUIS
MAUDET
CouTo
BOUHARTA
PELTAN
JAMOTEAU
BRECE
SACCHET
ROUMP
DARRIET
GERARD
LOPES

VASS

NARD

LE CORGUILLE
HUET

LE BARS
SOUCHET
SARRAZIN
PAPIN
GUILLEMET
SEBAS

MERLE
HOLLANDE
FROIDEVEAUX
LECLERCQ
LITELA VALAKA
FAZILAHMED- - C
DELBES

LOUVET-MONSANGL

SPINOSA
GUEDON
BERTOUX
BRULANT
TRULLARD
THOMAS

Prénom

Tifenn
Amandine
Camille
lléana
Perrine
Aélle
Juliette
Malou
Clara
Marina
Jade
Maurine
Nolwenn
Alexandra
Laura
Cloe
Loane
Marjolaine
Meissiane
Salomé
Maelys
Ndialla
Emilie
Siheme
Charlotte
Léha
Beveurly
Juliette
Marion
Emeline
Morgane
Léann
Lisa
Jade
Elsa
Victorine
Claire
Léane
Adéle
Emma
Julie
Ombeline
Line
Alice
Emilie
Ines
Juliette
Alice
Soléne
Solenn
Carolanne
Janice
Anna-kayla
Camille
Ayleen
Yamina
Alix
Alexia
Alice
Annika
Mérédith
Noémie
Zélie
Jade
Elise
Anais
Charline
Marie
Nesrine
Lily
Charlotte
Charline
Coralie
Nelly
Evie
Nele
Loreline
Ambre
Alexia
Laetitia
Jeanne
Eve
Pauline
Alysson
Emma
Barbara
Lou
Isaline

Classement individuel CF
CROSS DEPARTEMENTAL UNSS 91 - lle de loisirs "Le port aux cerises" - Draveil / Mercredi 21 novembre 2018

Caté.

Dossard

1083
1114
1187
1113
1118
1181
1207
1119
1160
1152
1305
1199
1154
1194
1142
1315
1217
1180
1123
1158
1153
1071
1179
1159
1191
1151
1102
1197
1184
1094
1141
1255
1163
1210
1156
1310
1229
1177
1259
1089
1087
1221
1130
1260
1162
1287
1264
1161
1174
1201
1138
1231
1139
1168
1215
1241
1085
1224
1213
1144
1172
1092
1132
1314
1145
1198
1165
1134
1164
1205
1204
1248
1246
1317
1283
1190
1222
1280
1247

Code AS

26305
26307
26321
26307
26309
26321
26321
26309
26320
26319
26330
26321
26319
26321
26314
26331
26322
26321
26312
26320
26319
26263
26321
26320
26321
26319
26394
26321
26321
26363
26314
26328
26320
26322
26319
26331
26322
26321
26328
26305
26305
26322
26314
26328
26320
26328
26328
26320
26320
26321
26314
26322
26314
26320
26322
26326
26305
26322
26322
26314
26320
26363
26314
26331
26314
26321
26320
26314
26320
26321
26321
26326
26326
26331
26328
26321
26322
26328
26326
26321
26322
26328
26322
26326
26328
26328
26331
26306

Etablissement

LPO JEAN PIERRE TIMBAUD - BRETIGNY SUR ORGE
LYC ROBERT DOISNEAU - CORBEIL ESSONNES
LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC ROBERT DOISNEAU - CORBEIL ESSONNES
LPO NIKOLA TESLA - DOURDAN

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LPO NIKOLA TESLA - DOURDAN

LYC ROSA PARKS - MONTGERON

LYC PARC DE VILGENIS - MASSY

LYC EDMOND MICHELET - ARPAJON

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC PARC DE VILGENIS - MASSY

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LYC MARIE LAURENCIN - MENNECY

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LPO SAINT HILAIRE - ETAMPES

LYC ROSA PARKS - MONTGERON

LYC PARC DE VILGENIS - MASSY

COL CHARLES PEGUY - MORSANG SUR ORGE

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC ROSA PARKS - MONTGERON

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC PARC DE VILGENIS - MASSY

COL FONTAINE AUX BERGERS - OLLAINVILLE

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LPO GASPARD MONGE - SAVIGNY SUR ORGE

LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC ROSA PARKS - MONTGERON

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC PARC DE VILGENIS - MASSY

LYC MARIE LAURENCIN - MENNECY

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LPO JEAN PIERRE TIMBAUD - BRETIGNY SUR ORGE
LPO JEAN PIERRE TIMBAUD - BRETIGNY SUR ORGE
LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC ROSA PARKS - MONTGERON

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC ROSA PARKS - MONTGERON

LYC ROSA PARKS - MONTGERON

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LYC ROSA PARKS - MONTGERON

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC MAURICE ELIOT - EPINAY SOUS SENART

LPO JEAN PIERRE TIMBAUD - BRETIGNY SUR ORGE
LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LYC ROSA PARKS - MONTGERON

LPO GASPARD MONGE - SAVIGNY SUR ORGE

LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LYC MARIE LAURENCIN - MENNECY

LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC ROSA PARKS - MONTGERON

LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LYC ROSA PARKS - MONTGERON

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC MAURICE ELIOT - EPINAY SOUS SENART

LYC MAURICE ELIOT - EPINAY SOUS SENART

LYC MARIE LAURENCIN - MENNECY

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC MAURICE ELIOT - EPINAY SOUS SENART

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC MAURICE ELIOT - EPINAY SOUS SENART

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC MARIE LAURENCIN - MENNECY

LYC FRANCOIS JOSEPH TALMA - BRUNOY



182

182

BOUHRAOUA
RENAULT
BERLET
ADVISSE
BANSARD
AMMARI
GABET

DE FARIA
LAOUICHI-SAIDI
BEAUCOURT
ROMNEY
ELIE

HUTEAU
LECUYER
CARDON
LANIECE
HUE

YENI
GOURON
MASSIANI
EURIN
GRIMME
ROUSSILLE
DUMOND
RAMIREZ
MAIRE
PARAISO
VERLHIAC
PEYRET
KOUADIO
NOEL
ZIMMERMANN
WIEL
BORDAIS
MAINE
CHARMASSON
MANIN NOEL
ALMEIDA
PONNOU-RAYAR
MODABIENANA
TEIXIER
OLASOLO-ARPON
DOIZELET
BERBACH
AMARA
BESSON
REYSS
FERREIRA
GOURG
AMELLO
KLEIN
CATALA
FREDERICO
ROUEFF
ROCHE
LOURENCO
SUN

PLANET
ZALLOUCHE
SENSAL
CALDERON
BENMOUNA
VENET
TESKA
FAUVEL
BENBADR
BOCKSTAL
TRAN
MONTEIL
MORELLEC
RONDEAU
RIBET

UTZER

EL MOUTAOUAKIL
BOUTRY
FATAKI WAMY
KLEVILLE
MOIREAU
CANCELA
COLOMBEAU
MAUGUIT
FERON
DEBARRE
DARFOUR
CAILLOT
AVENEL

DO NASCIMENTO
VALOR
NOURRY
AUGER
ABDERRAHMANE
PELLAN
MAZARS
AADOUD

Lyna
Clarisse
Amélie
Lea
Sixtine
Inés
Anais
Lisa
Louna
Célia
Lisa
Anouk
Eloise
Léane
llona
Jade
Salomé
Marina
Lucie
Lou
Elise
Tifaine
Lola
Erine
Amalia
Louise
Marwa
Ondine
Laura
Sohoua
Oceane
Angéle
Margaux
Maya
Léane
Pauline
Jeanne
llona
Monica
Ludivine
Camille
Daphne
Melanie
Clara
Marine
Valentine
Domitille
Marie
Lara
Clara
Elisa
Elisa
Tiphene
Lucile
Soléne
Lea
Hanijing
Maelle
Yasmine
Léane
Typhaine
Imene
Manon
Mélanie
Anais
Hasma basma
Andreia
Minh-anh
Claire
Manon
Clémence
Sarah
Julie
Sheima
Eva
Grace
Joanne
Chloé
Elise
Hanaé
Julie
Blandine
Alexe
Mathilde
Elisa
Lucie
Thalia
Guenola
Lisa
Norah
Sabah
Alexia
Manon
Soraya

26321
26320
26331
26307
26331
26320
26312
26326
26305
26314
26320
26312
26314
26314
26204
26328
26314
26307
26328
26305
26321
26328
26302
26328
26321
26321
26329
26305
26328
26245
26349
26320
26305
26314
26314
26319
26329
26328
26322
26322
26328
26322
26328
26328
26322
26314
26321
26328
26314
26321
26322
26326
26328
26328
26328
26330
26353
26322
26201
26322
26329
26322
26305
26322
26328
26322
26349
26321
26321
26328
26328
26328
26353
26307
26305
26329
26306
26389
26328
26328
26328
26331
26328
26363
26312
26328
26307
26328
26322
26328
26326
26331
26319
26307

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC ROSA PARKS - MONTGERON

LYC MARIE LAURENCIN - MENNECY

LYC ROBERT DOISNEAU - CORBEIL ESSONNES
LYC MARIE LAURENCIN - MENNECY

LYC ROSA PARKS - MONTGERON

LPO SAINT HILAIRE - ETAMPES

LYC MAURICE ELIOT - EPINAY SOUS SENART

LPO JEAN PIERRE TIMBAUD - BRETIGNY SUR ORGE
LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LYC ROSA PARKS - MONTGERON

LPO SAINT HILAIRE - ETAMPES

LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
COL LE SAUSSAY - BALLANCOURT SUR ESSONNE
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LYC ROBERT DOISNEAU - CORBEIL ESSONNES
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LPO JEAN PIERRE TIMBAUD - BRETIGNY SUR ORGE
LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC MARCEL PAGNOL - ATHIS MONS

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC LEONARD DE VINCI - ST MICHEL SUR ORGE
LPO JEAN PIERRE TIMBAUD - BRETIGNY SUR ORGE
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

COL JEAN MOULIN - LA NORVILLE

LP NELSON MANDELA - ETAMPES

LYC ROSA PARKS - MONTGERON

LPO JEAN PIERRE TIMBAUD - BRETIGNY SUR ORGE
LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LYC PARC DE VILGENIS - MASSY

LYC LEONARD DE VINCI - ST MICHEL SUR ORGE
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC MAURICE ELIOT - EPINAY SOUS SENART

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC EDMOND MICHELET - ARPAJON

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
COL DELALANDE - ATHIS MONS

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC LEONARD DE VINCI - ST MICHEL SUR ORGE
LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LPO JEAN PIERRE TIMBAUD - BRETIGNY SUR ORGE
LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LP NELSON MANDELA - ETAMPES

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE

LYC ROBERT DOISNEAU - CORBEIL ESSONNES
LPO JEAN PIERRE TIMBAUD - BRETIGNY SUR ORGE
LYC LEONARD DE VINCI - ST MICHEL SUR ORGE
LYC FRANCOIS JOSEPH TALMA - BRUNOY

COL ST CHARLES - ATHIS MONS

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC MARIE LAURENCIN - MENNECY

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LPO GASPARD MONGE - SAVIGNY SUR ORGE

LPO SAINT HILAIRE - ETAMPES

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC ROBERT DOISNEAU - CORBEIL ESSONNES
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC MAURICE ELIOT - EPINAY SOUS SENART

LYC MARIE LAURENCIN - MENNECY

LYC PARC DE VILGENIS - MASSY

LYC ROBERT DOISNEAU - CORBEIL ESSONNES



183
184
185

187
188

190
191

193
194

196
197

199
200

202
203

205
206

208
209

211
212

214
215

217
218

220
221

223
224

226
227

229
230

232

183
184
185

187
188

190
191

193
194

196
197

199
200

202
203

205
206

208
209

211
212

214
215

217
218

220
221

223
224

226
227

229
230

232

MAKOLA BATUMENI
CORTIN
TOME
SPINGA
DOUDOUH
PERSON
GRUSON
CHAFIY
PINEL
GOURLAND
SABATIER
MENATEAU
CAMARA
ANTON
SOLAESA
OURAOU
GUYOMARD
YAM
BLANQUART
ACBARD
ROUSSEL
JEANPIERRE
DA CUNHA
CAUET
MASIKA NDUAKILA
ROBUCHON
LAVOL
SARVANANTHAN
FLAMENT
DABO
DOIZELET
TOURE
GUILLON
BARBOSA
PREZEAU
HUANG
TCHAKALA
EA
BOUMAIZA
DA CUNHA
BATISTA
MULLIER
ANCELIN
JERRARI
CANARIO
BENREGUIEG
NALENNE
DUBOIS
BALNER
CAYETTE

Jessica
Céline
Julie
Agathe
Ketty
Ariane
Maya
Sara
Bélissa
Cecile
Zolfia
Mérine
Hawa
Lou
Amelie
Celine
Léa
Shanna
Jeanne
Julie
Noemie
Jémina
Luna
Maelle
Hugleen
Margot
Camille
Reena
Angelica
Aminata
Solene
Bama
Marina
Elisa
Emeline
Cathrina
Sherine
Amandine
Kanza
Lorie
Shanon
Clara
Camille
Ghita
Ines
Ines
Maeva
Floriane
Lea
Maélys

26217
26321
26328
26328
26329
26328
26322
26326
26353
26328
26314
26312
26329
26307
26322
26328
26328
26306
26328
26328
26353
26328
26307
26307
26353
26330
26363
26353
26353
26322
26328
26322
26349
26353
26353
26322
26328
26302
26355
26353
26353
26353
26353
26322
26322
26328
26353
26353
26353
26353

COL LEOPOLD SEDAR SENGHOR - CORBEIL ESSONNES
LYC BLAISE PASCAL - ORSAY

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC LEONARD DE VINCI - ST MICHEL SUR ORGE
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC MAURICE ELIOT - EPINAY SOUS SENART

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC VALLEE DE CHEVREUSE - GIF SUR YVETTE
LPO SAINT HILAIRE - ETAMPES

LYC LEONARD DE VINCI - ST MICHEL SUR ORGE
LYC ROBERT DOISNEAU - CORBEIL ESSONNES
LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC FRANCOIS JOSEPH TALMA - BRUNOY

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE

LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC ROBERT DOISNEAU - CORBEIL ESSONNES
LYC ROBERT DOISNEAU - CORBEIL ESSONNES

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE

LYC EDMOND MICHELET - ARPAJON

LPO GASPARD MONGE - SAVIGNY SUR ORGE

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LP NELSON MANDELA - ETAMPES

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LYC MARCEL PAGNOL - ATHIS MONS

LP JEAN PERRIN - LONGJUMEAU

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE

LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC JEAN BAPTISTE COROT - SAVIGNY SUR ORGE
LYC CAMILLE CLAUDEL - PALAISEAU

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE

LP JEAN MONNET - JUVISY SUR ORGE



